
 

 

 

                                     2022 年 3 月吉日 

 

                                                 

サーボプレスコントローラ（CPS,BS）製造中止延期のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび⾧年に亘りご愛顧頂いておりましたサーボプレス用コントローラ（CPS および BS
シリーズ）につきまして、電子部品の調達状況に伴い生産中止案内をしていましたが、昨今部品
入荷遅れが発生しているため製造中止時期を当初の 2022 年 10 月から 2023 年 3 月末日まで延
期致します。すでに発売しています後継機の新型コントローラ（WPS シリーズ）については並行
して発売させていただきます。 
お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
１ 製造中止機種 
  CPS-SP75 シリーズ 

BS-M3A-1 シリーズ 
 

２ 製造期限 
  製造終了時期      :2023 年 3 月末日 
  保守メンテナンス終了時期:2030 年 3 月末日 
 
３ 後継機種 
  CPS-SP75 → WPS-SP75 

BS-M3A-1 → WPS-MSJ4 
  
※互換性、詳細については CPS&WPS 比較資料をご用意していますのでお問い合わせください。 
 

以上 
 

弊社問合せ窓口   NB 事業部 CFI グループ 営業 
［岡山本社］ TEL:0866-94-9016  FAX:0866-94-1178 
［中部営業所］  TEL:0565-71-9000  FAX:0565-71-9010 
［関東営業所］ TEL:045-442-9088 FAX:045-442-9089 

                                                                   

お客様各位 


